episcoporum, praelatorum, principimi, vel

dominorum praedictorurn bactenus quo-

modolibet impediti fuerunt aut in poste-

rum impedientur, dictas regulas et quem-

cumque temporis fluxum seu patientiam

vel tolerantiam minime obstare debere,

quominus contra diclos intrusos et intru-

dendos quocumque tempore iudicialiter

experiri valeant.

§ 4. Decernentes sic per quoscumque
Deo.-eium ir- iudiceset commissarios, quavis auctoritate

rilans.
^

x
.

lungentes , S. R. E. cardinales et Palatii

Apostolici causarum auditores, sententiari,

inlerpretari et iudicari debere, sublata eis

eteorumcuilibelquavisalitersententiandi,

interprelandietiudicandi facilitate etpote-

state; ac irritum et inane, si secus super

bis ab eis voi quibusvisaliis, quavis aucto-

ritate, scienter velignoranter, attentatum 1

ibrsan est hacteims, aut in posterum con-

tigerit attentavi.

§ 5. Nonobstanlibusreguliselaliisprae

ciausniaa in- missis aliisque constitutionibus et ordina-

tionibns aposlolieis ceterisque conlrariis

quibuscumque. Ut aulem praemissa ad

omnium notitiam deducantur, volurnus et

mandali i us praesenles in Cancellarla Apo-

stolica more solito publicari, et in quin-

terno eiusdern Cancellarne describi.

§ 6. Praeterea, quia difficile foro! prae-

Tiansumptomm sontes literas ad singula lucri, in quibus de

eis forsitau tìdes facienda foret, deferre

,

eadem apostolica aucioritate decernimus

quod ipsarum traiisumplis, manu aiieuus

nolarii publici inde rogati subscriptis, et

sigillo alicuius personae ecclesiaslicae in (

va PP. 17-1 An. C. li>3',

dignitate constitutae munitis, ea prorsus

in iudicio et extra et alias ubilibet fides

indubitata adhibeatur, quae praesentibus

adhibere tu r , si essent exhibitae vel ostensae

.

Nulli ergo omnino hominumliceathanc Sancli0 poe.

paginam eie.
nalis -

Dalum Romae apud Sanclum Petrum,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingenlesimo trigesimoquarto, kalendis

iulii, pontifìcalus nostri anno xi.

Lecta et publicata fuit in Cancellaria p ublit,

uti0-

Apostolica die xiii iulii mdxxxiv.

Dat. die 1 iulii 1534, ponlif. anno xi.

rogatprue.

tides.

Declamilo constitutionis de praestandìs et

registrandis consensibus in Cancellarla

Apostolica i
.

ìj
1. Sanctissimus in Christo pater et h.UlliuUi a3_

dominus noster, dominus Clemens, divina >'snalus p«>

. . .
' consensu regi-

providentiaPapaseptimus, constitutionem stando inCan-

i -i • ri iì •
i

celiali), compu-
suam de consensibus in Cancellarla vel

ta„ dus a m
Camera Apostolica ex tunc de celerò prae- ?